
 
 

UCHWAŁA NR XVII.193.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 25 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków i niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, 
z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/387/18 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków i niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4506, z późń.zm.) w § 
9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora i wicedyrektora określa poniższa tabela: 

Dyrektor szkoły liczącej Miesięcznie w zł 

do 5 oddziałów 800 - 2500 

6-8 oddziałów 1000 - 2700 

9-11 oddziałów 1200 - 2900 

12-14 oddziałów 1400 - 3100 

15-17 oddziałów 1600 - 3300 

18-20 oddziałów  1800 - 3500 

21 i więcej oddziałów 2000 - 3700 

Wicedyrektor szkoły 700 - 2300 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 g. liczącego:  

Do 3 oddziałów 750 - 2500 

4-6 oddziałów 850 - 2700 

7 i więcej oddziałów 950 – 2900 

Wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 5 g.  650 - 2000 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5399



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5399


	UCHWAŁA NR XVII.193.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-25T11:14:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




